AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA Nº 01/2023

O CONSÓRCIO DE SANEAMENTO BÁSICO DO BAIXO

SÃO FRANCISCO SERGIPANO - CONBASF, neste ato

representado por seu Presidente, FLÁVIO FREIRE DIAS,
torna público para conhecimento de todos, que em
atendimento às disposições legais e aos Princípios da

Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da
Eficiência, torna público a SUSPENSÃO do

procedimento licitatório acima especificado, que seria
realizado em 11/05/2023, às 10:00h (dez horas), em
virtude da necessidade de adequações ao edital.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PARCERIA PÚBLICA
PRIVADA - PPP, NA MODALIDADE DE CONCESSÃO
ADMINISTRATIVA, NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
GESTÃO, CONSERVAÇÃO, E MANUTENÇÃO DA
CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS – CTR DE
CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO, CONFORME LEI
FEDERAL Nº 12.305, DE 02 DE AGOSTO DE 2010, QUE
INSTITUI A POLÍTICA NACIONAL DE RESÍDUOS

SÓLIDOS. Propriá/SE, 11 de maio de 2023.
FLÁVIO FREIRE DIAS

Presidente do CONBASF